

Dodavatel: HRUBÉ STAVBY s.r.o. Želechovice 90 783 91 ČR	Odběratel: OBEC ŽELECHOVICE Želechovice 1 Uničov 783 91 ČR
IČ: 29394023 DIČ: CZ29394023	IČ: 00635766 DIČ:

Bankovní účet: 107-1625910287/0100	Datum vystavení: 19.08.2025
Variabilní symbol: 2025 064	Datum splatnosti: 25.08.2025
Způsob platby: Bankovním převodem	Datum zd. plnění: 19.08.2025

Fakturuje Vám za provedené stavební práce na akci- Hřbitov - márnice, oplocení,

Označení dodávky	Množství	Cena/MJ (Kč bez DPH)	DPH (Kč)	Sazba DPH %	Cena celkem (Kč s DPH)
Stavební práce	celek	103 769,90	21 791,68	21,00	125 561,58

Celkem k úhradě: 125 561,58 Kč

HRUBÉ STAVBY s.r.o.
Želechovice 90, PSČ 783 91
IČ: 293 94 023
tel.: 776 010 007, 605 709 522

Razítko a podpis

Vystavil: Jana Chudá
Tel: 605 709 522
E-mail: jchuda.hrubestavby@post.cz

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 09.07.2025 - 15.08.2025

Kód: 03
Stavba: příloha_1457245466_1_rozpočet márnice + oplocení, nevyplněný

Číslo faktury:

Místo:

Datum: 20.08.2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu	1 017 802,65
----------------------------------	---------------------

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 09.07.2025 - 15.08.2025	Zůstatek
	838 106,87	103 769,90	75 925,88

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 176 002,44	Výše daně 21 791,68	Výše daně 15 944,43
-----	----------	----------------------	-------------------------	------------------------	------------------------

K úhradě	v	CZK	125 561,58
-----------------	----------	------------	-------------------

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 09.07.2025 - 15.08.2025

Kód: 03
Stavba: příloha_1457245466_1_rozpočet márnice + oplocení, nevyplněný

Místo: 20.08.2025

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

		Smluvní rozpočet		Prostavěno		Období (09.07. - 15.08.)		Zůstatek		Méně práce	
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	03	příloha_1457245466_1_rozpočet márnice + oplocení, nevyplněný	1 017 802,65	838 106,87	838 106,87	103 769,90	103 769,90	75 925,88	75 925,88	0,00	0,00
O	Objekt0	Rozpočet	1 017 802,65	838 106,87	838 106,87	103 769,90	103 769,90	75 925,88	75 925,88	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 09.07.2025 - 15.08.2025

Kód: 03

Stavba: příloha_1457245466_1_rozpočet márnice + oplocení, nevyplněný

Místo:

Datum: 20.08.2025

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	103 769,90
---------------------	-------------------

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	103 769,90	21 791,68

Cena s DPH	v	CZK	125 561,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 09.07.2025 - 15.08.2025

Kód: 03/Objekt0
Objekt: Rozpočet

Místo: Datum: 20.08.2025

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet									
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (09.07. - 15.08.)		Zůstatek
		S 03	priloha_1457245466_1_rozpočet márnice + oplocení, nevyplněný				Množství	Cena	Množství Cena
O		Objekt0	Rozpočet					103 769,90	75 925,88
D		HSV	Práce a dodávky HSV					42 356,40	75 925,88
D 1			Zemní práce					0,00	0,00
1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně - podlaha uvnitř	m3	2,500	1 065,08	0,000	0,00	0,00
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,580	1 734,85	0,000	0,00	0,00
3	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	3,710	1 295,44	0,000	0,00	0,00
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,500	197,66	0,000	0,00	0,00
D 2			Zakládání					0,00	0,00
5	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	3,710	5 929,74	0,000	0,00	0,00
6	K	279113134	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,600	2 744,46	0,000	0,00	0,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					0,00	75 925,88

Smluvní rozpočet												
ČP		TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (09.07. - 15.08.)		Zůstatek		
								Množství	Cena	Množství	Cena	
7	K	311231156	Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm P40 na MC 5 nebo MC 10		m3	9,609	13 807,62	0,000	0,00	2,402	33 169,35	
8	K	317235811	Úprava římsy - odhad		soub	1,000	31 600,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
9	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou		m	20,000	590,13	0,000	0,00	0,000	0,00	
10	K	319R01	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 50 mm betonem vč. bednění13,2		m	13,200	1 109,16	0,000	0,00	0,000	0,00	
11	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 6 do 8 m2		kus	1,000	1 905,48	0,000	0,00	1,000	1 905,48	
12	M	55342347	brána plotová dvoukřídlá Pz 3400x2000mm - ODHAD !!		kus	1,000	23 858,00	0,000	0,00	1,000	23 858,00	
13	K	348351211	Bednění hlavic zidek a podezdívek plné zřízení		m2	4,120	1 212,97	0,000	0,00	4,120	4 997,44	
14	K	348351212	Bednění hlavic zidek a podezdívek plné odstranění		m2	4,120	173,48	0,000	0,00	4,120	714,74	
15	K	348361216	Výztuž hlavic z betonářské oceli 10 505		t	0,011	136 085,45	0,000	0,00	0,011	1 496,94	
16	K	632452518	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 45 mm - beton hlavic		m2	4,120	2 374,74	0,000	0,00	4,120	9 783,93	
D 4						Vodorovné konstrukce						0,00
17	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25		m3	1,600	6 583,86	0,000	0,00	0,000	0,00	
18	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců		m2	20,000	1 104,89	0,000	0,00	0,000	0,00	
19	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců		m2	20,000	217,57	0,000	0,00	0,000	0,00	
20	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505		t	0,160	80 627,37	0,000	0,00	0,000	0,00	
D 6						Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						11 529,31
21	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2	64,000	959,85	0,000	0,00	0,000	0,00	
22	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně		m2	128,000	128,27	0,000	0,00	0,000	0,00	
23	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně		m2	5,000	959,85	0,000	0,00	0,000	0,00	
24	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně		m2	10,000	128,27	0,000	0,00	0,000	0,00	
25	K	622325202	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky fasáda		soub	1,000	14 220,00	0,000	0,00	0,000	0,00	
26	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel		m2	48,260	238,90	48,260	11 529,31	0,000	0,00	
27	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - podkladní beton		m3	2,000	7 977,42	0,000	0,00	0,000	0,00	

Smluvní rozpočet												
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (09.07. - 15.08.)			Zůstatek		
							Množství	Cena		Množství	Cena	
28	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,000	7 493,94	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
29	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,000	1 006,78	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání			3 506,25			0,00		
30	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	85,000	94,14	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
31	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 550,000	2,75	1 275,000	3 506,25		0,000	0,00	0,00
32	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	85,000	57,45	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
33	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	55,000	98,12	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
34	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,120	1 420,58	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
35	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,500	5 787,54	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
36	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	64,000	170,64	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
D 997				Přesun sutě			0,00			0,00		
37	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m kolečkem	t	16,839	3 291,68	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
38	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	44,177	422,85	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,839	1 046,28	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 20km	t	353,420	45,54	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
41	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,209	8 933,21	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
42	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	14,060	1 573,68	0,000	0,00		0,000	0,00	0,00
D 998				Přesun hmot			27 320,84			0,00		
43	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	52,399	1 042,80	26,200	27 320,84		0,000	0,00	0,00

Smluvní rozpočet							Období (09.07. - 15.08.)			Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena	
D PSV Práce a dodávky PSV							54 035,86			0,00	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							15 464,60			0,00	
44	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	29,500	19,34	29,500	570,53	0,000	0,00	0,00
45	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	95 416,00	0,010	954,16	0,000	0,00	0,00
46	K	7111141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	29,500	199,08	29,500	5 872,86	0,000	0,00	0,00
47	M	SKA.603129	SKLOBIT 40 mineral 7,5 M2	m2	34,382	234,63	34,382	8 067,05	0,000	0,00	0,00
D 762 Konstrukce tesařské							0,00			0,00	
48	K	762331812	Demontáž vázaných kčl krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 + pozednice	m	49,600	112,76	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
49	K	762332131	Montáž vázaných kčl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	12,000	297,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
50	K	762332541	Montáž vázaných kčl krovů pravidelných z řeziva hoblovaného pl do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	10,000	391,05	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
51	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,242	13 110,84	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
52	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	33,000	108,78	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
53	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	45,000	26,02	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
54	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	33,000	35,55	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
55	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,453	13 864,50	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
56	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 + prkenný záklop včetně dodávky řeziva (nový strop)	m2	25,000	301,46	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
57	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčl	soub	1,000	1 621,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
58	K	762R01	Demontáž stávajícího stropu	m2	25,000	568,80	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
D 764 Konstrukce klempířské							0,00			0,00	
59	K	764001851	Demontáž klempířských prvků do suti	soub	1,000	113,62	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
60	K	764211435	Oplechování nároží z Pz plechu	kus	1,000	974,07	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
61	K	764212407	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 670 mm	m	13,200	699,62	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
62	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 550mm	m	10,300	1 390,72	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
63	K	764511403	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	10,600	513,34	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00

Smluvní rozpočet											
ČP		TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (09.07. - 15.08.)		Zůstatek	
								Množství	Cena	Množství	Cena
64	K	764511444		Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	2,000	706,73	0,000	0,00	0,000	0,00
65	K	764518422		Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	7,000	752,24	0,000	0,00	0,000	0,00
D 765 Krytina skládaná											
66	K	765111013		Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na suchu přes 9 do 10 ks/m2	m2	33,000	442,24	0,000	0,00	0,000	0,00
67	M	WNR.32751210 0000		Brněnka 14 HR 1/1 rezná	kus	120,000	255,96	0,000	0,00	0,000	0,00
68	K	765111261		Montáž krytiny keramické hřeben zcela do malty	m	5,000	1 450,44	0,000	0,00	0,000	0,00
69	M	59660030		hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný	kus	16,223	355,50	0,000	0,00	0,000	0,00
70	K	765111803		Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na suchu k dalšímu použití	m2	33,000	246,01	0,000	0,00	0,000	0,00
71	K	765111863		Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na suchu k dalšímu použití	m	5,000	140,49	0,000	0,00	0,000	0,00
72	K	765191011		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	33,000	77,36	0,000	0,00	0,000	0,00
73	M	DEK.260060114 0		DEKFOL D 140 STANDARD (75m2/bal.)	m2	36,300	41,24	0,000	0,00	0,000	0,00
D 766 Konstrukce truhlářské											
74	K	766622131		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,800	1 261,31	1,800	2 270,36	0,000	0,00
75	M	61140051		okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	1,800	6 199,92	1,800	11 159,86	0,000	0,00
76	K	766660411		Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	5 858,64	1,000	5 858,64	0,000	0,00
77	M	61140500		dveře jednokřídle dřevěné venkovní	m2	2,000	15 357,60	0,000	0,00	0,000	0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry											
78	K	783801503		Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	40,000	125,14	0,000	0,00	0,000	0,00
79	K	783826315		Mikroarmovací silikonový nátěr omítek	m2	40,000	482,06	40,000	19 282,40	0,000	0,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety											
80	K	784211111		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	64,000	125,42	0,000	0,00	0,000	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady											
D VRN3 Zařízení staveniště											
81	K	030001000		Zařízení staveniště	soub	1,000	10 665,00	0,250	2 666,25	0,000	0,00

Smluvní rozpočet						Období (09.07. - 15.08.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena
82	K	035002000	Pronájem elektrocentrály	měsíc	1,500	3 950,00	0,375	1 481,25	0,000	0,00
D VRN7 Provozní vlivy								316,00		0,00
83	K	070001000	Provozní vlivy	soub	1,000	790,00	0,400	316,00	0,000	0,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								395,00		0,00
84	K	080001000	Další náklady na pracovníky - doprava pracovníků	soub	1,000	1 580,00	0,250	395,00	0,000	0,00
D VRN9 Ostatní náklady								2 519,14		0,00
85	K	090001000	Ostatní náklady - doprava materiálu	soub	1,000	5 038,28	0,500	2 519,14	0,000	0,00